CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN VIỆC
Kính gửi: Ban Giám đốc Công ty TNHH Điện tử Samsung Việt Nam
Phòng quản lý nhân sự Công ty TNHH Điện tử Samsung Việt Nam
Tên tôi là: Phạm Văn Hùng
Vị trí ứng tuyển: Công nhân điện tử
Sinh năm: 12/05/1995
Địa chỉ thường trú: số 8, ngõ Z, xã Phù Chẩn, huyện Từ Sơn, tỉnh Bắc Ninh
Chỗ ở hiện nay: số 8, ngõ Z, xã Phù Chẩn, huyện Từ Sơn, tỉnh Bắc Ninh
Số CMTND/CCD: 006095034567 cấp ngày 18/9/2017 do Cục Cảnh sát QLHC về TTXH cấp
Trình độ văn hóa: 12/12
Kinh nghiệm: Làm công nhân lắp ráp điện tử tại công ty TNHH Điện tử XYZ từ 6/2015 - 10/2021. Có kinh nghiệm lắp ráp linh kiện điện tử, kiểm tra chất lượng, làm việc theo dây chuyền sản xuất.
Thông qua thông tin tuyển dụng đăng tải trên website, tôi được biết Quý Công ty hiện đang có nhu cầu tuyển dụng vị trí Công nhân điện tử. Nhận thấy công việc này phù hợp với kinh nghiệm và khả năng của bản thân, tôi làm đơn này kính mong Quý Công ty xem xét cho tôi được ứng tuyển.
Tôi có 6 năm kinh nghiệm làm công nhân lắp ráp điện tử tại Công ty TNHH Điện tử XYZ từ tháng 06/2015 đến tháng 10/2021. Trong quá trình làm việc, tôi có kinh nghiệm lắp ráp linh kiện điện tử, kiểm tra chất lượng sản phẩm và làm việc theo dây chuyền sản xuất. Tôi luôn tuân thủ nghiêm túc nội quy lao động, đảm bảo tiến độ và chất lượng công việc được giao.
Nếu được Quý Công ty tiếp nhận, tôi cam kết làm việc nghiêm túc, có trách nhiệm, chấp hành đầy đủ các quy định của công ty và nỗ lực hoàn thành tốt nhiệm vụ được phân công.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
Bắc Ninh, ngày ...... tháng ...... năm 202......
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)
Phạm Văn Hùng